

Reklam

HABER / GÜNCEL

17.06.2020 11:05

Güncellenme: 17.06.2020 11:10

## Veyis Ateş ne dedi FETÖ'ya övgü mesajları ifşa oldu



Terör örgütleriyle araya mesafe koymayanları, Habertürk ekranlarına kabul etmiyoruz" diyen Veyis Ateş'in FETÖ'ye övgüler dizdiği paylaşımları gündem oldu. Sosyal medyanın da konusu olan Veyis Ateş'in FETÖ hakkında neler dediği merak konusu oldu.

Abone ol

Google News

Habertürk ekranlarında son günlerde sık sık gündem olan bir isim var; [Veyis Ateş](#). Veyis Ateş son olarak FETÖ'ya yazdığı övgü dolu mesajların ortaya çıkması ile olay oldu. İşte terör örgütleriyle araya mesafe koymayanları, Habertürk ekranlarına kabul etmiyoruz" diyen Veyis Ateş'in FETÖ hakkında yazdıkları

Habertürk'te Didem Arslan Yılmaz'ın HDP'li olmadan HDP'ye ilişkin tartışma programları yapılmasını "Bu bir tercih" diye savunmasının ardından tepkiler devam ediyor..

Sosyal medyada eleştirilerin hedefi olan Habertürk'ten de peş peşe açıklama geldi. Veyis Ateş'in sözleri ise sosyal medyada gündem oldu. Veyis Ateş, "Terör örgütleriyle araya mesafe koymayanları, kanlı eylemleri kına(ya)mayanları Habertürk ekranlarına davet etmiyoruz, etmeyeceğiz de..." ifadelerini kullandı. Ardından FETÖ'yü övdüğü Twitleri ortaya çıktı.

Habertürk'teki Türkiye'nin Nabzı programında HDP'ye televizyonlarda yer verilmediğini belirten Avukat Salim Şen'in sözleri üzerine programın sunucusu Didem Arslan Yılmaz'ın, "Salim Bey burası bir kamu televizyonu değil. Özel bir sektörüz. Bu bir tercihtir" ifadeleri yeni bir tartışma yarattı.

HaberTürk TV programcısı Veyis Ateş de canlı yayınlanan bir programda Yılmaz'ın açıklamalarını savunarak sosyal medya hesabından paylaştı.

Ateş, "Terör örgütleriyle araya mesafe koymayanları, kanlı eylemleri kına(ya)mayanları HaberTürk ekranlarına davet etmiyoruz, etmeyeceğiz de..." dedi.

Ateş'in bu sözlerinin ardından 2012 yılına ait FETÖ'ye övgüler yaptığı paylaşımlar ortaya çıktı. AKP ile cemaat arasındaki ilişkinin 'güzelliği'nden bahseden Veyis, kendisinin cemaatçı olmadığını belirterek "Cemaatçi değilim, sadece başarılarını takdir eden biriyim. Bu başarının sembolü Sayın Fethullah Gülen'e de saygılıyım" paylaşımında bulunmuş.

O paylaşımlardan bazıları şöyle:

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_



veyis ateş

veyis ateş FETÖ

haberturk

## ÖNCEKİ HABERLER

Aksaray'da cenazeye giden otomobil 1 kişiyi ölüme götürdü

Aksaray'da cenazeye giden otomobil 1 kişiyi ölüme götürdü

Kayseri'de günlük vaka sayısında ürküten artış  
Başhekim Prof. Dr. İlhami Çelik sayı verdi

Süleyman Soylu: Türkiye içerisindeki son terörist rakamı 438

Süleyman Soylu: Türkiye içerisindeki son terörist  
rakamı 438

Mübariz Mansimov'le iddianame şoke etti! Hadi  
Özışık perde arkasını açıklıyor

DSÖ Türkiye Yöneticisi'nden 'Yeni vakalar'  
açıklaması: 6-7 ile çarpım lazım

Manisa'da vaka sayısı arttı ikinci hastane devreye girdi

Manisa'da vaka sayısı arttı ikinci hastane devreye  
girdi

Çılgın Sedat olayı nedir halay çekti göbek attı tepki çekti

Çılgın Sedat olayı nedir halay çekti göbek attı  
tepki çekti

Konya'da otobüs şoförü feci şekilde can verdi

Konya'da otobüs şoförü feci şekilde can verdi

AK Partili Ömer Çelik'ten Pençe-Kaplan  
Operasyonu açıklaması!

Murat Gögebakan ne zaman öldü eşi Sema  
Bekmez ve oğlu kimdir?

---

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

**İNTERNETHABER YAYIN GRUBU**

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

**Bilgin Pro**

Yazılım ve Sistem Yönetimi